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AUTO TRAKS - 2022
KALNĀ BRAUKŠANA

OFICIĀLIE SACENSĪBU REZULTĀTI

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Miķelsons/Politiko Jānis/Dainis (LAT)
T.D. ASISTENTS SNIEDZĀNS Jānis (LAF/SAK)
GALVENAIS TIESNESIS SMALKAIS Artūrs (LAT)
TIESNESIS RIBOKOVS Konstantīns (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS MIKULENS Juris (FANS)
TRASES PRIEKŠNIEKS Stradiņs/Stradiņš Andris/Juris (LAT)
STARTA TIESNESIS RIBAKOVS Konstantīns (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (FANS)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 29.0 °C

FINIŠĀ : 29.0 °C

2.Trase 3.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Briežkalns Briežkalns
DISTANCE 350 m 350 m
VĀRTI (Šķēršļi) 2 2
PAGRIEZIENI 2 2
STARTA LAIKS 11:20 11:50

PROTOKOLS n°134 F = 0
Dalībnieku skaits: 82, Pārstāvētās valstis: 1

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.08.2022  /  Ērgļi (LAT)  /  OutdoorService 0134  /  15.08.2022  11:27  / lpp. 1/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nation Marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība Fināls

  2WD  

1 1 TĒTS Kalvis LAT Vaz 2101 15.61 (1) 17.56 (1) 20.54 (2) 15.61

2 3 STRODS Oskars LAT Mercedes 18.36 (2) 19.43 (3) 21.89 (3) 18.36 2.75

3 14 LARIONOVS Mārtiņš LAT BMW 18.51 (3) 19.29 (2) 19.86 (1) 18.51 2.90

4 7 ĢĒRMANIS Gatis LAT Bmw 320 19.21 (4) 20.59 (4) 1:00.07 (4) 19.21 3.60

5 12 GABRĀNS Vilnis LAT BMW328 20.54 (5) 23.91 (6) 1:00.08 (5) 20.54 4.93

6 13 PUTNIŅŠ Ilgvars LAT Ww golf 3 1:00.14 (9) 22.54 (5) 1:00.40 (13) 22.54 6.93

7 11 LIELĶIKUTS Jānis LAT Golf 1 23.43 (6) 1:00.36 (14) 1:00.11 (6) 23.43 7.82

8 2 KRAVALIS Māris LAT Audi A6 23.50 (7) 1:00.26 (8) 1:00.32 (9) 23.50 7.89

9 9 BAJĀRS Aivars LAT GOLF 35.42 (8) 1:00.33 (11) 1:00.14 (7) 35.42 19.81

10 6 BODNIEKS Mareks LAT VW Golf 3 TDI 1:00.18 (10) 1:00.28 (9) 1:00.24 (8) 1:00.18 44.57

11 16 BERĶIS Valdis LAT Bmw 320 1:00.24 (11) 1:00.21 (7) 1:00.34 (10) 1:00.21 44.60

12 5 BUKOVSKIS Mārtiņš LAT VW Golf 1:00.24 (11) 1:00.46 (16) 1:00.43 (15) 1:00.24 44.63

13 15 ŠTĀLS Gvido LAT Volvo v70 1:00.28 (13) 1:00.32 (10) 1:00.41 (14) 1:00.28 44.67

14 4 FREIVALDS Juris Ēvalds LAT Audi 100 b3 1:00.30 (14) 1:00.40 (15) 1:00.47 (16) 1:00.30 44.69

15 10 SURVILA Didzis LAT Volvo 940 1:00.46 (16) 1:00.34 (12) 1:00.38 (12) 1:00.34 44.73

15 8 SPROĢIS Jānis LAT BMW e30 1:00.34 (15) 1:00.35 (13) 1:00.37 (11) 1:00.34 44.73

  MOTO  

1 22 KARRO Matīss LAT Honda CR250 15.09 (3) 13.14 (1) 16.31 (5) 13.14 1.vieta

2 17 KOZLOVSKIS Leons LAT Husqvarna 450 13.64 (1) 13.34 (2) DNF 13.34 0.20 2.vieta

3 23 RAUZA Jurģis LAT Yamaha 14.81 (2) 14.90 (3) 14.69 (1) 14.69 1.55 3.vieta

4 20 STŪRIS Ritvars LAT Suzuki 15.95 (4) 15.90 (4) 15.49 (2) 15.49 2.35 4.vieta

5 21 LAICANS Māris LAT KTM-sxf250 16.00 (5) 16.27 (6) 15.50 (3) 15.50 2.36

6 19 KRŪMIŅŠ Reinis LAT Honda 16.99 (6) 16.17 (5) 15.59 (4) 15.59 2.45
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Miķelsons/Politiko Jānis/Dainis (LAT)
T.D. ASISTENTS SNIEDZĀNS Jānis (LAF/SAK)
GALVENAIS TIESNESIS SMALKAIS Artūrs (LAT)
TIESNESIS RIBOKOVS Konstantīns (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS MIKULENS Juris (FANS)
TRASES PRIEKŠNIEKS Stradiņs/Stradiņš Andris/Juris (LAT)
STARTA TIESNESIS RIBAKOVS Konstantīns (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (FANS)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 29.0 °C

FINIŠĀ : 29.0 °C

2.Trase 3.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Briežkalns Briežkalns
DISTANCE 350 m 350 m
VĀRTI (Šķēršļi) 2 2
PAGRIEZIENI 2 2
STARTA LAIKS 11:20 11:50

PROTOKOLS n°134 F = 0
Dalībnieku skaits: 82, Pārstāvētās valstis: 1
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AUTO TRAKS - 2022

KALNĀ BRAUKŠANA

OFICIĀLIE SACENSĪBU REZULTĀTI

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.08.2022  /  Ērgļi (LAT)  /  OutdoorService 0134  /  15.08.2022  11:27  / lpp. 2/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nation Marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība Fināls

Nestartēja - 1.Trase (1)

18 FIŠERIS Maris LAT Kawasaki DNS DNS DNS

Nestartēja - 2.Trase (1)

18 FIŠERIS Maris LAT Kawasaki DNS DNS DNS

Nestartēja - 3.Trase (1)

18 FIŠERIS Maris LAT Kawasaki DNS DNS DNS

Nefinišēja - 3.Trase (1)

17 KOZLOVSKIS Leons LAT Husqvarna 450 13.64 13.34 DNF 2.vieta

  KVADRACIKLI līdz 750cc  

1 24 ZAĶIS Jānis LAT Kvadrs 525 ktm 16.65 (1) 16.34 (1) 15.92 (1) 15.92 1.vieta

2 27 ZAUMANIS Ivars LAT Yamaha 18.73 (2) 18.31 (2) 18.00 (2) 18.00 2.08 2.vieta

3 28 BALODIS Kaspars LAT Kawasaki 21.15 (4) 21.21 (5) 20.23 (3) 20.23 4.31 3.vieta

4 26 LAZDIŅŠ Aigars LAT Can Am 570 20.27 (3) 20.70 (3) 20.56 (4) 20.27 4.35 4.vieta

5 25 SAVICKIS Matīss LAT Yamaha Grizzly 750 21.74 (5) 20.92 (4) 20.63 (5) 20.63 4.71

  KVADRACIKLI no 751cc  

1 36 RAMIS Ritvars LAT CAN AM Renegade 1000 16.29 (2) 16.47 (2) 15.92 (1) 15.92 1.vieta

2 34 RAMIS Ronalds LAT Can-Am Remegade 16.07 (1) 16.33 (1) DNS 16.07 0.15 2.vieta

3 38 SUHANOVS Jānis LAT Can am Renegade 1000 xxc 18.05 (6) 17.36 (4) 16.86 (2) 16.86 0.94 3.vieta

4 32 IVANOVS Sergejs LAT Can am renegade 17.52 (4) 17.06 (3) 17.38 (3) 17.06 1.14 4.vieta

5 35 LAPTIKS Armands LAT Can am 17.36 (3) DNS DNS 17.36 1.44

6 33 BUCENIEKS Gunārs LAT Can am Renegade 18.19 (8) 17.64 (5) 17.95 (5) 17.64 1.72

6 30 PUTNIEKS Mārtiņš LAT Can Am Renegade 1000 17.88 (5) 17.64 (5) 17.66 (4) 17.64 1.72

8 29 IGNATÀNS Dainis LAT Can-am Renegade 18.09 (7) 18.47 (7) 18.17 (6) 18.09 2.17

9 37 BRIMERBERGS Aivis LAT CAN AM 20.13 (9) 19.51 (8) 19.43 (7) 19.43 3.51

Nestartēja - 1.Trase (1)

31 ČIPENS Gundars LAT Can am DNS DNS DNS

Nestartēja - 2.Trase (2)

31 ČIPENS Gundars LAT Can am DNS DNS DNS

35 LAPTIKS Armands LAT Can am 17.36 DNS DNS

Nestartēja - 3.Trase (3)

31 ČIPENS Gundars LAT Can am DNS DNS DNS

34 RAMIS Ronalds LAT Can-Am Remegade 16.07 16.33 DNS 2.vieta

35 LAPTIKS Armands LAT Can am 17.36 DNS DNS
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Miķelsons/Politiko Jānis/Dainis (LAT)
T.D. ASISTENTS SNIEDZĀNS Jānis (LAF/SAK)
GALVENAIS TIESNESIS SMALKAIS Artūrs (LAT)
TIESNESIS RIBOKOVS Konstantīns (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS MIKULENS Juris (FANS)
TRASES PRIEKŠNIEKS Stradiņs/Stradiņš Andris/Juris (LAT)
STARTA TIESNESIS RIBAKOVS Konstantīns (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (FANS)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 29.0 °C

FINIŠĀ : 29.0 °C

2.Trase 3.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Briežkalns Briežkalns
DISTANCE 350 m 350 m
VĀRTI (Šķēršļi) 2 2
PAGRIEZIENI 2 2
STARTA LAIKS 11:20 11:50

PROTOKOLS n°134 F = 0
Dalībnieku skaits: 82, Pārstāvētās valstis: 1
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AUTO TRAKS - 2022

KALNĀ BRAUKŠANA

OFICIĀLIE SACENSĪBU REZULTĀTI

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.08.2022  /  Ērgļi (LAT)  /  OutdoorService 0134  /  15.08.2022  11:27  / lpp. 3/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nation Marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība Fināls

  HIBRĪDI  

1 42 FREIBERGS Ints LAT Silverbeast 14.40 (1) 14.84 (1) 14.81 (1) 14.40

2 40 LUBIŅŠ Ilmārs LAT Suzuki Grand Vitara 17.86 (2) 16.81 (2) 16.44 (2) 16.44 2.04

3 43 SELICKIS Raimonds LAT Āzis VR6 18.24 (3) 17.91 (3) 17.91 (3) 17.91 3.51

Nestartēja - 1.Trase (1)

39 SIETNIEKS Kārlis LAT Paštaisīts DNS DNS DNS

Nefinišēja - 1.Trase (1)

41 LEISAUNIEKS Vilnis LAT Audi DNF DNS DNS

Nestartēja - 2.Trase (2)

39 SIETNIEKS Kārlis LAT Paštaisīts DNS DNS DNS

41 LEISAUNIEKS Vilnis LAT Audi DNF DNS DNS

Nestartēja - 3.Trase (2)

39 SIETNIEKS Kārlis LAT Paštaisīts DNS DNS DNS

41 LEISAUNIEKS Vilnis LAT Audi DNF DNS DNS

  4WD  

1 48 SARMULIS Mairis LAT Audi 14.87 (1) 14.26 (1) 14.92 (2) 14.26

2 54 AUKŠMUKSTS Elmārs LAT Subaru Impreza 16.14 (4) 15.24 (2) 14.84 (1) 14.84 0.58

3 57 KĻAVINSKIS Jānis LAT Subaru impreza 15.49 (2) 15.60 (3) 15.74 (3) 15.49 1.23

4 45 ODZIŅŠ Jānis LAT Subaru impreza 15.81 (3) 16.70 (5) 16.51 (5) 15.81 1.55

5 49 PAVLOVSKIS Valdis LAT Subaru impreza 17.65 (6) 16.23 (4) 18.41 (7) 16.23 1.97

6 81 KURSULIS Ivars LAT Subaru Impreza 17.98 (7) 17.31 (6) 16.33 (4) 16.33 2.07

7 58 MITENIEKS Lauris LAT BMW 535X E60 17.10 (5) 18.17 (8) 17.07 (6) 17.07 2.81

8 47 KĻAVIŅŠ Zintis LAT Audi allroad 18.61 (8) 17.67 (7) 18.95 (8) 17.67 3.41

9 59 KĻAVINSKIS Aigars Rubins LAT Golf 4 4motion 18.72 (9) 18.78 (9) 19.94 (10) 18.72 4.46

10 46 ŽĒPERS Aivis LAT Subaru 18.96 (10) 20.01 (11) 20.45 (11) 18.96 4.70

11 44 SEIKSTS Jānis LAT Audi a4 19.02 (11) 20.82 (13) 1:00.01 (15) 19.02 4.76

12 56 KLEMENTJEVS Igors LAT Subaru Impreza 21.09 (15) 19.60 (10) 19.72 (9) 19.60 5.34

13 50 VESSERS Edgars LAT Audi A6 C4 19.75 (12) 1:00.31 (18) 1:00.57 (19) 19.75 5.49

14 63 RĪNS Edgars LAT S6 audi 20.26 (13) 20.09 (12) DNS 20.09 5.83

15 52 OZOLIŃŠ Gints LAT Audi A4 20.58 (14) 1:00.17 (16) 23.53 (13) 20.58 6.32

16 51 POMEDĪTIS Jānis LAT Audi 100 22.91 (16) 21.14 (14) 23.50 (12) 21.14 6.88

17 60 DZALBS Ainis LAT Audi 80 26.16 (17) 27.73 (15) 31.61 (14) 26.16 11.90

18 53 KALNIŅŠ Gatis LAT Audi A4 34.89 (18) 1:00.17 (16) 1:00.13 (16) 34.89 20.63

19 61 OZOLS Krists LAT Audi 1:00.25 (19) 1:00.35 (19) 1:00.45 (18) 1:00.25 45.99

20 62 PAKALNIŅŠ Gatis LAT Audi 80 1:00.35 (20) 1:00.50 (20) 1:00.32 (17) 1:00.32 46.06

Nestartēja - 1.Trase (1)

55 VARIGINS Vladimirs LAT Auto BMW DNS DNS DNS
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS Miķelsons/Politiko Jānis/Dainis (LAT)
T.D. ASISTENTS SNIEDZĀNS Jānis (LAF/SAK)
GALVENAIS TIESNESIS SMALKAIS Artūrs (LAT)
TIESNESIS RIBOKOVS Konstantīns (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS MIKULENS Juris (FANS)
TRASES PRIEKŠNIEKS Stradiņs/Stradiņš Andris/Juris (LAT)
STARTA TIESNESIS RIBAKOVS Konstantīns (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (FANS)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 29.0 °C

FINIŠĀ : 29.0 °C

2.Trase 3.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

STRADIŅŠ Andris (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Briežkalns Briežkalns
DISTANCE 350 m 350 m
VĀRTI (Šķēršļi) 2 2
PAGRIEZIENI 2 2
STARTA LAIKS 11:20 11:50

PROTOKOLS n°134 F = 0
Dalībnieku skaits: 82, Pārstāvētās valstis: 1
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AUTO TRAKS - 2022

KALNĀ BRAUKŠANA

OFICIĀLIE SACENSĪBU REZULTĀTI

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.08.2022  /  Ērgļi (LAT)  /  OutdoorService 0134  /  15.08.2022  11:27  / lpp. 4/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nation Marka 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība Fināls

Nestartēja - 2.Trase (1)

55 VARIGINS Vladimirs LAT Auto BMW DNS DNS DNS

Nestartēja - 3.Trase (2)

55 VARIGINS Vladimirs LAT Auto BMW DNS DNS DNS

63 RĪNS Edgars LAT S6 audi 20.26 20.09 DNS

  DŽIPI  

1 64 TĒTS Kalvis LAT Nissan Patrol 26.79 (3) 21.89 (1) 22.11 (1) 21.89

2 68 TEIVĀNS Jānis LAT Jeep grand cherokee 26.09 (2) 26.26 (4) 25.39 (2) 25.39 3.50

3 77 MARCINKEVIČS Ints LAT Ford Explorer 25.93 (1) 25.45 (2) 26.24 (3) 25.45 3.56

4 70 MIETULIS Kristsps LAT Porsche 33.28 (8) 25.57 (3) 33.32 (10) 25.57 3.68

5 66 LIELKĀJIS Toms LAT Ford Raptor 26.95 (4) 27.79 (5) 27.05 (4) 26.95 5.06

6 65 STŪRĪTIS Normunds LAT Toyota LC120 28.25 (6) 28.98 (7) 27.82 (5) 27.82 5.93

7 69 VINKS Kristers LAT Hyndai Terecan 28.20 (5) 31.00 (9) 31.46 (8) 28.20 6.31

8 82 BULS Raitis LAT Nissan Patrol 29.38 (7) 28.40 (6) 28.60 (6) 28.40 6.51

9 72 PEČERICA Edžus LAT JEEP XJ 4,0i 34.51 (9) 30.30 (8) 30.38 (7) 30.30 8.41

10 67 ZOMMERS Didzis LAT JEEP CHEROKEE 1:00.32 (11) 39.40 (10) 32.86 (9) 32.86 10.97

11 75 ARENS Uldis LAT Nissan X-trail 1:00.14 (10) 1:00.44 (11) 1:00.35 (11) 1:00.14 38.25

12 73 GREDZENS Edgars LAT KIA SORENTO 1:00.42 (12) 1:00.49 (12) 1:00.37 (12) 1:00.37 38.48

13 71 RĪTIŅŠ Artūrs LAT Nissan navara 1:00.51 (13) 1:00.53 (13) 1:00.55 (13) 1:00.51 38.62

Nestartēja - 1.Trase (1)

74 KAKTIŅŠ Māris LAT Dodge Durango DNS DNS DNS

Nefinišēja - 1.Trase (1)

76 OZOLS Mareks LAT Jeep Grand Cherokee DNF DNS DNS

Nestartēja - 2.Trase (2)

74 KAKTIŅŠ Māris LAT Dodge Durango DNS DNS DNS

76 OZOLS Mareks LAT Jeep Grand Cherokee DNF DNS DNS

Nestartēja - 3.Trase (2)

74 KAKTIŅŠ Māris LAT Dodge Durango DNS DNS DNS

76 OZOLS Mareks LAT Jeep Grand Cherokee DNF DNS DNS

  SIDE-BY-SIDE  

1 79 VEISMANIS Roberts LAT CAN AM 16.73 (1) 16.60 (1) 15.86 (1) 15.86

2 78 ELSTIŅŠ Kristaps LAT Can Am Maverick X3 17.69 (2) 16.91 (2) 16.70 (2) 16.70 0.84

3 80 PAŅINS Andris LAT CAN-AM Maverick X3 XRS TurboRR 18.86 (3) 18.27 (3) 17.67 (3) 17.67 1.81
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AUTO TRAKS - 2022
KALNĀ BRAUKŠANA

1.TRASES REZULTĀTI

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.08.2022  /  Ērgļi (LAT)  /  OutdoorService 0134  /  15.08.2022  11:31  / lpp. 1/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nation Marka Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  2WD  

1 1 TĒTS Kalvis LAT Vaz 2101 10.48 (1) 5.13 (1) 15.61

2 3 STRODS Oskars LAT Mercedes 12.14 (2) 6.22 (2) 18.36 2.75

3 14 LARIONOVS Mārtiņš LAT BMW 12.22 (4) 6.29 (3) 18.51 2.90

4 7 ĢĒRMANIS Gatis LAT Bmw 320 12.19 (3) 7.02 (4) 19.21 3.60

5 12 GABRĀNS Vilnis LAT BMW328 12.46 (5) 8.08 (5) 20.54 4.93

6 11 LIELĶIKUTS Jānis LAT Golf 1 13.58 (12) 9.85 (6) 23.43 7.82

7 2 KRAVALIS Māris LAT Audi A6 13.55 (11) 9.95 (7) 23.50 7.89

8 9 BAJĀRS Aivars LAT GOLF 12.92 (7) 12.50 (8) 35.42 19.81

9 13 PUTNIŅŠ Ilgvars LAT Ww golf 3 12.52 (6) 47.48 (15) 1:00.14 44.53

10 6 BODNIEKS Mareks LAT VW Golf 3 TDI 13.36 (10) 46.64 (12) 1:00.18 44.57

11 16 BERĶIS Valdis LAT Bmw 320 13.08 (8) 46.92 (14) 1:00.24 44.63

11 5 BUKOVSKIS Mārtiņš LAT VW Golf 14.72 (14) 45.28 (10) 1:00.24 44.63

13 15 ŠTĀLS Gvido LAT Volvo v70 13.15 (9) 46.85 (13) 1:00.28 44.67

14 4 FREIVALDS Juris Ēvalds LAT Audi 100 b3 1:00.30 44.69

15 8 SPROĢIS Jānis LAT BMW e30 14.31 (13) 45.69 (11) 1:00.34 44.73

16 10 SURVILA Didzis LAT Volvo 940 15.00 (15) 45.00 (9) 1:00.46 44.85

  MOTO  

1 17 KOZLOVSKIS Leons LAT Husqvarna 450 9.63 (1) 4.01 (1) 13.64

2 23 RAUZA Jurģis LAT Yamaha 10.54 (3) 4.27 (2) 14.81 1.17

3 22 KARRO Matīss LAT Honda CR250 10.16 (2) 4.93 (5) 15.09 1.45

4 20 STŪRIS Ritvars LAT Suzuki 11.20 (5) 4.75 (3) 15.95 2.31

5 21 LAICANS Māris LAT KTM-sxf250 11.09 (4) 4.91 (4) 16.00 2.36

6 19 KRŪMIŅŠ Reinis LAT Honda 11.82 (6) 5.17 (6) 16.99 3.35

  KVADRACIKLI līdz 750cc  

1 24 ZAĶIS Jānis LAT Kvadrs 525 ktm 11.52 (1) 5.13 (1) 16.65

2 27 ZAUMANIS Ivars LAT Yamaha 12.18 (2) 6.55 (2) 18.73 2.08

3 26 LAZDIŅŠ Aigars LAT Can Am 570 12.78 (3) 7.49 (3) 20.27 3.62

4 28 BALODIS Kaspars LAT Kawasaki 13.56 (4) 7.59 (5) 21.15 4.50

5 25 SAVICKIS Matīss LAT Yamaha Grizzly 750 14.19 (5) 7.55 (4) 21.74 5.09

  KVADRACIKLI no 751cc  

1 34 RAMIS Ronalds LAT Can-Am Remegade 10.99 (1) 5.08 (2) 16.07

2 36 RAMIS Ritvars LAT CAN AM Renegade 1000 11.58 (2) 4.71 (1) 16.29 0.22

3 35 LAPTIKS Armands LAT Can am 11.60 (3) 5.76 (6) 17.36 1.29

4 32 IVANOVS Sergejs LAT Can am renegade 11.66 (4) 5.86 (8) 17.52 1.45

5 30 PUTNIEKS Mārtiņš LAT Can Am Renegade 1000 12.23 (5) 5.65 (3) 17.88 1.81
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AUTO TRAKS - 2022

KALNĀ BRAUKŠANA

1.TRASES REZULTĀTI

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08
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6 38 SUHANOVS Jānis LAT Can am Renegade 1000 xxc 12.37 (7) 5.68 (4) 18.05 1.98

7 29 IGNATÀNS Dainis LAT Can-am Renegade 12.33 (6) 5.76 (6) 18.09 2.02

8 33 BUCENIEKS Gunārs LAT Can am Renegade 12.46 (8) 5.73 (5) 18.19 2.12

9 37 BRIMERBERGS Aivis LAT CAN AM 13.42 (9) 6.71 (9) 20.13 4.06

  HIBRĪDI  

1 42 FREIBERGS Ints LAT Silverbeast 9.61 (1) 4.79 (1) 14.40

2 40 LUBIŅŠ Ilmārs LAT Suzuki Grand Vitara 11.65 (3) 6.21 (2) 17.86 3.46

3 43 SELICKIS Raimonds LAT Āzis VR6 11.01 (2) 7.23 (3) 18.24 3.84

  4WD  

1 48 SARMULIS Mairis LAT Audi 10.03 (3) 4.84 (1) 14.87

2 57 KĻAVINSKIS Jānis LAT Subaru impreza 9.81 (2) 5.68 (2) 15.49 0.62

3 45 ODZIŅŠ Jānis LAT Subaru impreza 10.11 (4) 5.70 (3) 15.81 0.94

4 54 AUKŠMUKSTS Elmārs LAT Subaru Impreza 9.58 (1) 6.56 (6) 16.14 1.27

5 58 MITENIEKS Lauris LAT BMW 535X E60 10.91 (8) 6.19 (5) 17.10 2.23

6 49 PAVLOVSKIS Valdis LAT Subaru impreza 10.57 (5) 7.08 (8) 17.65 2.78

7 81 KURSULIS Ivars LAT Subaru Impreza 11.97 (14) 6.01 (4) 17.98 3.11

8 47 KĻAVIŅŠ Zintis LAT Audi allroad 11.78 (12) 6.83 (7) 18.61 3.74

9 59 KĻAVINSKIS Aigars Rubins LAT Golf 4 4motion 10.63 (6) 8.09 (11) 18.72 3.85

10 46 ŽĒPERS Aivis LAT Subaru 11.02 (9) 7.94 (9) 18.96 4.09

11 44 SEIKSTS Jānis LAT Audi a4 10.84 (7) 8.18 (12) 19.02 4.15

12 50 VESSERS Edgars LAT Audi A6 C4 11.78 (12) 7.97 (10) 19.75 4.88

13 63 RĪNS Edgars LAT S6 audi 11.07 (10) 9.19 (14) 20.26 5.39

14 52 OZOLIŃŠ Gints LAT Audi A4 11.31 (11) 9.27 (15) 20.58 5.71

15 56 KLEMENTJEVS Igors LAT Subaru Impreza 12.28 (17) 8.81 (13) 21.09 6.22

16 51 POMEDĪTIS Jānis LAT Audi 100 13.08 (18) 9.83 (16) 22.91 8.04

17 60 DZALBS Ainis LAT Audi 80 12.02 (15) 14.14 (17) 26.16 11.29

18 53 KALNIŅŠ Gatis LAT Audi A4 12.21 (16) 22.68 (18) 34.89 20.02

19 61 OZOLS Krists LAT Audi 14.30 (20) 45.70 (19) 1:00.25 45.38

20 62 PAKALNIŅŠ Gatis LAT Audi 80 13.27 (19) 46.73 (20) 1:00.35 45.48

  DŽIPI  

1 77 MARCINKEVIČS Ints LAT Ford Explorer 17.69 (10) 8.24 (1) 25.93

2 68 TEIVĀNS Jānis LAT Jeep grand cherokee 16.47 (3) 9.62 (2) 26.09 0.16

3 64 TĒTS Kalvis LAT Nissan Patrol 16.67 (4) 10.12 (3) 26.79 0.86

4 66 LIELKĀJIS Toms LAT Ford Raptor 15.31 (1) 11.64 (5) 26.95 1.02

5 69 VINKS Kristers LAT Hyndai Terecan 16.70 (5) 11.50 (4) 28.20 2.27

6 65 STŪRĪTIS Normunds LAT Toyota LC120 15.66 (2) 12.59 (7) 28.25 2.32

7 82 BULS Raitis LAT Nissan Patrol 17.45 (9) 11.93 (6) 29.38 3.45

8 70 MIETULIS Kristsps LAT Porsche 16.95 (7) 16.33 (8) 33.28 7.35



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

AUTO TRAKS - 2022

KALNĀ BRAUKŠANA

1.TRASES REZULTĀTI

FANS-TIMING dzintars@rossignol.lvFANS-TIMING dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13.08.2022  /  Ērgļi (LAT)  /  OutdoorService 0134  /  15.08.2022  11:31  / lpp. 3/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nation Marka Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

9 72 PEČERICA Edžus LAT JEEP XJ 4,0i 17.40 (8) 17.11 (9) 34.51 8.58

10 75 ARENS Uldis LAT Nissan X-trail 16.81 (6) 43.19 (13) 1:00.14 34.21

11 67 ZOMMERS Didzis LAT JEEP CHEROKEE 18.05 (11) 41.95 (12) 1:00.32 34.39

12 73 GREDZENS Edgars LAT KIA SORENTO 21.96 (13) 38.04 (10) 1:00.42 34.49

13 71 RĪTIŅŠ Artūrs LAT Nissan navara 21.75 (12) 38.25 (11) 1:00.51 34.58

  SIDE-BY-SIDE  

1 79 VEISMANIS Roberts LAT CAN AM 11.59 (1) 5.14 (2) 16.73

2 78 ELSTIŅŠ Kristaps LAT Can Am Maverick X3 12.57 (2) 5.12 (1) 17.69 0.96

3 80 PAŅINS Andris LAT CAN-AM Maverick X3 XRS TurboRR 12.60 (3) 6.26 (3) 18.86 2.13
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  2WD  

1 1 TĒTS Kalvis LAT Vaz 2101 11.08 (1) 6.04 (1) 17.56

2 14 LARIONOVS Mārtiņš LAT BMW 12.10 (3) 7.19 (3) 19.29 1.73

3 3 STRODS Oskars LAT Mercedes 12.65 (4) 6.78 (2) 19.43 1.87

4 7 ĢĒRMANIS Gatis LAT Bmw 320 11.97 (2) 8.62 (4) 20.59 3.03

5 13 PUTNIŅŠ Ilgvars LAT Ww golf 3 12.94 (7) 9.60 (5) 22.54 4.98

6 12 GABRĀNS Vilnis LAT BMW328 12.78 (5) 11.13 (6) 23.91 6.35

7 16 BERĶIS Valdis LAT Bmw 320 13.88 (11) 46.12 (12) 1:00.21 42.65

8 2 KRAVALIS Māris LAT Audi A6 13.27 (8) 46.73 (15) 1:00.26 42.70

9 6 BODNIEKS Mareks LAT VW Golf 3 TDI 12.84 (6) 47.16 (16) 1:00.28 42.72

10 15 ŠTĀLS Gvido LAT Volvo v70 14.70 (15) 45.30 (8) 1:00.32 42.76

11 9 BAJĀRS Aivars LAT GOLF 13.49 (10) 46.51 (13) 1:00.33 42.77

12 10 SURVILA Didzis LAT Volvo 940 13.47 (9) 46.53 (14) 1:00.34 42.78

13 8 SPROĢIS Jānis LAT BMW e30 14.24 (13) 45.76 (10) 1:00.35 42.79

14 11 LIELĶIKUTS Jānis LAT Golf 1 13.95 (12) 46.05 (11) 1:00.36 42.80

15 4 FREIVALDS Juris Ēvalds LAT Audi 100 b3 14.51 (14) 45.49 (9) 1:00.40 42.84

16 5 BUKOVSKIS Mārtiņš LAT VW Golf 14.83 (16) 45.17 (7) 1:00.46 42.90

  MOTO  

1 22 KARRO Matīss LAT Honda CR250 9.39 (1) 3.75 (1) 13.14

2 17 KOZLOVSKIS Leons LAT Husqvarna 450 9.46 (2) 3.88 (2) 13.34 0.20

3 23 RAUZA Jurģis LAT Yamaha 10.57 (3) 4.33 (3) 14.90 1.76

4 20 STŪRIS Ritvars LAT Suzuki 11.16 (4) 4.74 (5) 15.90 2.76

5 19 KRŪMIŅŠ Reinis LAT Honda 11.46 (6) 4.71 (4) 16.17 3.03

6 21 LAICANS Māris LAT KTM-sxf250 11.42 (5) 4.85 (6) 16.27 3.13

  KVADRACIKLI līdz 750cc  

1 24 ZAĶIS Jānis LAT Kvadrs 525 ktm 11.43 (1) 4.91 (1) 16.34

2 27 ZAUMANIS Ivars LAT Yamaha 11.96 (2) 6.35 (3) 18.31 1.97

3 26 LAZDIŅŠ Aigars LAT Can Am 570 13.03 (3) 7.67 (4) 20.70 4.36

4 25 SAVICKIS Matīss LAT Yamaha Grizzly 750 15.32 (5) 5.60 (2) 20.92 4.58

5 28 BALODIS Kaspars LAT Kawasaki 13.46 (4) 7.75 (5) 21.21 4.87

  KVADRACIKLI no 751cc  

1 34 RAMIS Ronalds LAT Can-Am Remegade 11.18 (1) 5.15 (2) 16.33

2 36 RAMIS Ritvars LAT CAN AM Renegade 1000 11.61 (3) 4.86 (1) 16.47 0.14

3 32 IVANOVS Sergejs LAT Can am renegade 11.29 (2) 5.77 (6) 17.06 0.73

4 38 SUHANOVS Jānis LAT Can am Renegade 1000 xxc 11.71 (4) 5.65 (4) 17.36 1.03

5 33 BUCENIEKS Gunārs LAT Can am Renegade 11.95 (5) 5.69 (5) 17.64 1.31
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5 30 PUTNIEKS Mārtiņš LAT Can Am Renegade 1000 12.11 (6) 5.53 (3) 17.64 1.31

7 29 IGNATÀNS Dainis LAT Can-am Renegade 12.62 (7) 5.85 (7) 18.47 2.14

8 37 BRIMERBERGS Aivis LAT CAN AM 12.90 (8) 6.61 (8) 19.51 3.18

  HIBRĪDI  

1 42 FREIBERGS Ints LAT Silverbeast 9.98 (1) 4.86 (1) 14.84

2 40 LUBIŅŠ Ilmārs LAT Suzuki Grand Vitara 10.93 (3) 5.88 (2) 16.81 1.97

3 43 SELICKIS Raimonds LAT Āzis VR6 10.70 (2) 7.21 (3) 17.91 3.07

  4WD  

1 48 SARMULIS Mairis LAT Audi 9.53 (1) 4.73 (1) 14.26

2 54 AUKŠMUKSTS Elmārs LAT Subaru Impreza 9.60 (2) 5.64 (2) 15.24 0.98

3 57 KĻAVINSKIS Jānis LAT Subaru impreza 9.90 (3) 5.70 (3) 15.60 1.34

4 49 PAVLOVSKIS Valdis LAT Subaru impreza 10.14 (4) 6.09 (4) 16.23 1.97

5 45 ODZIŅŠ Jānis LAT Subaru impreza 10.36 (5) 6.34 (6) 16.70 2.44

6 81 KURSULIS Ivars LAT Subaru Impreza 11.20 (10) 6.11 (5) 17.31 3.05

7 47 KĻAVIŅŠ Zintis LAT Audi allroad 10.79 (7) 6.88 (8) 17.67 3.41

8 58 MITENIEKS Lauris LAT BMW 535X E60 11.55 (13) 6.62 (7) 18.17 3.91

9 59 KĻAVINSKIS Aigars Rubins LAT Golf 4 4motion 10.70 (6) 8.08 (10) 18.78 4.52

10 56 KLEMENTJEVS Igors LAT Subaru Impreza 11.95 (15) 7.65 (9) 19.60 5.34

11 46 ŽĒPERS Aivis LAT Subaru 11.74 (14) 8.27 (11) 20.01 5.75

12 63 RĪNS Edgars LAT S6 audi 11.14 (9) 8.95 (12) 20.09 5.83

13 44 SEIKSTS Jānis LAT Audi a4 10.89 (8) 9.93 (14) 20.82 6.56

14 51 POMEDĪTIS Jānis LAT Audi 100 11.28 (11) 9.86 (13) 21.14 6.88

15 60 DZALBS Ainis LAT Audi 80 13.27 (18) 14.46 (15) 27.73 13.47

16 53 KALNIŅŠ Gatis LAT Audi A4 12.55 (17) 47.45 (18) 1:00.17 45.91

16 52 OZOLIŃŠ Gints LAT Audi A4 12.08 (16) 47.92 (19) 1:00.17 45.91

18 50 VESSERS Edgars LAT Audi A6 C4 11.43 (12) 48.57 (20) 1:00.31 46.05

19 61 OZOLS Krists LAT Audi 14.31 (20) 45.69 (16) 1:00.35 46.09

20 62 PAKALNIŅŠ Gatis LAT Audi 80 13.29 (19) 46.71 (17) 1:00.50 46.24

  DŽIPI  

1 64 TĒTS Kalvis LAT Nissan Patrol 14.12 (1) 7.77 (1) 21.89

2 77 MARCINKEVIČS Ints LAT Ford Explorer 17.49 (10) 7.96 (2) 25.45 3.56

3 70 MIETULIS Kristsps LAT Porsche 15.70 (3) 9.87 (3) 25.57 3.68

4 68 TEIVĀNS Jānis LAT Jeep grand cherokee 16.24 (7) 10.02 (4) 26.26 4.37

5 66 LIELKĀJIS Toms LAT Ford Raptor 14.83 (2) 12.96 (6) 27.79 5.90

6 82 BULS Raitis LAT Nissan Patrol 16.82 (9) 11.58 (5) 28.40 6.51

7 65 STŪRĪTIS Normunds LAT Toyota LC120 15.86 (5) 13.12 (7) 28.98 7.09

8 72 PEČERICA Edžus LAT JEEP XJ 4,0i 16.67 (8) 13.63 (8) 30.30 8.41

9 69 VINKS Kristers LAT Hyndai Terecan 16.23 (6) 14.77 (9) 31.00 9.11
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10 67 ZOMMERS Didzis LAT JEEP CHEROKEE 18.74 (12) 20.66 (10) 39.40 17.51

11 75 ARENS Uldis LAT Nissan X-trail 15.71 (4) 44.29 (13) 1:00.44 38.55

12 73 GREDZENS Edgars LAT KIA SORENTO 17.52 (11) 42.48 (12) 1:00.49 38.60

13 71 RĪTIŅŠ Artūrs LAT Nissan navara 19.27 (13) 40.73 (11) 1:00.53 38.64

  SIDE-BY-SIDE  

1 79 VEISMANIS Roberts LAT CAN AM 11.54 (1) 5.06 (1) 16.60

2 78 ELSTIŅŠ Kristaps LAT Can Am Maverick X3 11.82 (2) 5.09 (2) 16.91 0.31

3 80 PAŅINS Andris LAT CAN-AM Maverick X3 XRS TurboRR 12.68 (3) 5.59 (3) 18.27 1.67
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  2WD  

1 14 LARIONOVS Mārtiņš LAT BMW 12.50 (3) 7.36 (1) 19.86

2 1 TĒTS Kalvis LAT Vaz 2101 11.91 (1) 8.63 (3) 20.54 0.68

3 3 STRODS Oskars LAT Mercedes 13.82 (9) 8.07 (2) 21.89 2.03

4 7 ĢĒRMANIS Gatis LAT Bmw 320 12.52 (4) 47.48 (15) 1:00.07 40.21

5 12 GABRĀNS Vilnis LAT BMW328 12.24 (2) 47.76 (16) 1:00.08 40.22

6 11 LIELĶIKUTS Jānis LAT Golf 1 13.90 (10) 46.10 (10) 1:00.11 40.25

7 9 BAJĀRS Aivars LAT GOLF 13.17 (5) 46.83 (14) 1:00.14 40.28

8 6 BODNIEKS Mareks LAT VW Golf 3 TDI 13.36 (7) 46.64 (12) 1:00.24 40.38

9 2 KRAVALIS Māris LAT Audi A6 13.33 (6) 46.67 (13) 1:00.32 40.46

10 16 BERĶIS Valdis LAT Bmw 320 13.52 (8) 46.48 (11) 1:00.34 40.48

11 8 SPROĢIS Jānis LAT BMW e30 15.03 (14) 44.97 (6) 1:00.37 40.51

12 10 SURVILA Didzis LAT Volvo 940 15.21 (15) 44.79 (5) 1:00.38 40.52

13 13 PUTNIŅŠ Ilgvars LAT Ww golf 3 14.24 (12) 45.76 (8) 1:00.40 40.54

14 15 ŠTĀLS Gvido LAT Volvo v70 14.07 (11) 45.93 (9) 1:00.41 40.55

15 5 BUKOVSKIS Mārtiņš LAT VW Golf 16.91 (16) 43.09 (4) 1:00.43 40.57

16 4 FREIVALDS Juris Ēvalds LAT Audi 100 b3 14.69 (13) 45.31 (7) 1:00.47 40.61

  MOTO  

1 23 RAUZA Jurģis LAT Yamaha 10.41 (2) 4.28 (1) 14.69

2 20 STŪRIS Ritvars LAT Suzuki 11.06 (5) 4.43 (2) 15.49 0.80

3 21 LAICANS Māris LAT KTM-sxf250 10.85 (3) 4.65 (4) 15.50 0.81

4 19 KRŪMIŅŠ Reinis LAT Honda 10.99 (4) 4.60 (3) 15.59 0.90

5 22 KARRO Matīss LAT Honda CR250 10.30 (1) 6.01 (5) 16.31 1.62

  KVADRACIKLI līdz 750cc  

1 24 ZAĶIS Jānis LAT Kvadrs 525 ktm 11.16 (1) 4.76 (1) 15.92

2 27 ZAUMANIS Ivars LAT Yamaha 11.84 (2) 6.16 (2) 18.00 2.08

3 28 BALODIS Kaspars LAT Kawasaki 13.12 (4) 7.11 (3) 20.23 4.31

4 26 LAZDIŅŠ Aigars LAT Can Am 570 13.06 (3) 7.50 (5) 20.56 4.64

5 25 SAVICKIS Matīss LAT Yamaha Grizzly 750 13.48 (5) 7.15 (4) 20.63 4.71

  KVADRACIKLI no 751cc  

1 36 RAMIS Ritvars LAT CAN AM Renegade 1000 11.23 (1) 4.69 (1) 15.92

2 38 SUHANOVS Jānis LAT Can am Renegade 1000 xxc 11.47 (3) 5.39 (2) 16.86 0.94

3 32 IVANOVS Sergejs LAT Can am renegade 11.45 (2) 5.93 (6) 17.38 1.46

4 30 PUTNIEKS Mārtiņš LAT Can Am Renegade 1000 12.07 (4) 5.59 (3) 17.66 1.74

5 33 BUCENIEKS Gunārs LAT Can am Renegade 12.12 (5) 5.83 (4) 17.95 2.03

6 29 IGNATÀNS Dainis LAT Can-am Renegade 12.29 (6) 5.88 (5) 18.17 2.25
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7 37 BRIMERBERGS Aivis LAT CAN AM 12.72 (7) 6.71 (7) 19.43 3.51

  HIBRĪDI  

1 42 FREIBERGS Ints LAT Silverbeast 9.91 (1) 4.90 (1) 14.81

2 40 LUBIŅŠ Ilmārs LAT Suzuki Grand Vitara 10.67 (2) 5.77 (2) 16.44 1.63

3 43 SELICKIS Raimonds LAT Āzis VR6 10.82 (3) 7.09 (3) 17.91 3.10

  4WD  

1 54 AUKŠMUKSTS Elmārs LAT Subaru Impreza 9.68 (3) 5.16 (1) 14.84

2 48 SARMULIS Mairis LAT Audi 9.50 (2) 5.42 (2) 14.92 0.08

3 57 KĻAVINSKIS Jānis LAT Subaru impreza 9.89 (4) 5.85 (3) 15.74 0.90

4 81 KURSULIS Ivars LAT Subaru Impreza 10.44 (6) 5.89 (4) 16.33 1.49

5 45 ODZIŅŠ Jānis LAT Subaru impreza 9.99 (5) 6.52 (6) 16.51 1.67

6 58 MITENIEKS Lauris LAT BMW 535X E60 10.79 (7) 6.28 (5) 17.07 2.23

7 49 PAVLOVSKIS Valdis LAT Subaru impreza 11.73 (14) 6.68 (7) 18.41 3.57

8 47 KĻAVIŅŠ Zintis LAT Audi allroad 11.38 (11) 7.57 (8) 18.95 4.11

9 56 KLEMENTJEVS Igors LAT Subaru Impreza 11.76 (15) 7.96 (9) 19.72 4.88

10 59 KĻAVINSKIS Aigars Rubins LAT Golf 4 4motion 11.27 (10) 8.67 (10) 19.94 5.10

11 46 ŽĒPERS Aivis LAT Subaru 10.90 (8) 9.55 (11) 20.45 5.61

12 51 POMEDĪTIS Jānis LAT Audi 100 11.55 (13) 11.95 (12) 23.50 8.66

13 52 OZOLIŃŠ Gints LAT Audi A4 11.18 (9) 12.35 (13) 23.53 8.69

14 60 DZALBS Ainis LAT Audi 80 13.73 (19) 17.88 (14) 31.61 16.77

15 44 SEIKSTS Jānis LAT Audi a4 11.41 (12) 48.59 (18) 1:00.01 45.17

16 53 KALNIŅŠ Gatis LAT Audi A4 12.82 (17) 47.18 (16) 1:00.13 45.29

17 62 PAKALNIŅŠ Gatis LAT Audi 80 8.74 (1) 51.26 (19) 1:00.32 45.48

18 61 OZOLS Krists LAT Audi 12.87 (18) 47.13 (15) 1:00.45 45.61

19 50 VESSERS Edgars LAT Audi A6 C4 12.13 (16) 47.87 (17) 1:00.57 45.73

  DŽIPI  

1 64 TĒTS Kalvis LAT Nissan Patrol 14.68 (1) 7.43 (1) 22.11

2 68 TEIVĀNS Jānis LAT Jeep grand cherokee 15.86 (5) 9.53 (3) 25.39 3.28

3 77 MARCINKEVIČS Ints LAT Ford Explorer 17.86 (9) 8.38 (2) 26.24 4.13

4 66 LIELKĀJIS Toms LAT Ford Raptor 15.13 (3) 11.92 (5) 27.05 4.94

5 65 STŪRĪTIS Normunds LAT Toyota LC120 14.91 (2) 12.91 (7) 27.82 5.71

6 82 BULS Raitis LAT Nissan Patrol 16.55 (8) 12.05 (6) 28.60 6.49

7 72 PEČERICA Edžus LAT JEEP XJ 4,0i 15.68 (4) 14.70 (9) 30.38 8.27

8 69 VINKS Kristers LAT Hyndai Terecan 16.46 (7) 15.00 (10) 31.46 9.35

9 67 ZOMMERS Didzis LAT JEEP CHEROKEE 18.91 (10) 13.95 (8) 32.86 10.75

10 70 MIETULIS Kristsps LAT Porsche 21.45 (13) 11.87 (4) 33.32 11.21

11 75 ARENS Uldis LAT Nissan X-trail 15.97 (6) 44.03 (13) 1:00.35 38.24

12 73 GREDZENS Edgars LAT KIA SORENTO 19.70 (11) 40.30 (11) 1:00.37 38.26
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3.TRASES REZULTĀTI
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13.08.2022  /  Ērgļi (LAT)  /  OutdoorService 0134  /  15.08.2022  11:31  / lpp. 3/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nation Marka Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

13 71 RĪTIŅŠ Artūrs LAT Nissan navara 19.70 (11) 40.30 (11) 1:00.55 38.44

  SIDE-BY-SIDE  

1 79 VEISMANIS Roberts LAT CAN AM 11.02 (1) 4.84 (1) 15.86

2 78 ELSTIŅŠ Kristaps LAT Can Am Maverick X3 11.82 (2) 4.88 (2) 16.70 0.84

3 80 PAŅINS Andris LAT CAN-AM Maverick X3 XRS TurboRR 12.41 (3) 5.26 (3) 17.67 1.81


